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Deklaratat e analizuara: 

11 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2008 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

36,000 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 1.1 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 10 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Para 
Fillimit

20092008 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Në deklarimin "Para Fillimit të Detyrës", subjekti deklaron "banesë me sipërfaqe 70 m2, me vendndodhje 
Qarku Tiranë, krijuar në v. 2008, në bazë të kontratës së sipërmarrjes", me burim kredi bankare prej 
25,000 eurosh. Në deklaratën përkatëse mungojnë të dhënat mbi cmimin e saktë të apartamentit, por në 
analizën e mësipërme është shënuar si vlerë e kësaj prone shuma e marrë kredi prej 25,000 eurosh.
Gjatë periudhës deklaruese, bashëkshorti i subjektit deklaron se ka marrë një autoveturë dhuratë nga 
vëllai (makina ka letra italiane) në vitin 2016; si dhe ndër vite ka rreth 151,777 lekë dhuratë nga vëllai 
me banim në Australi dhe SHBA.

Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

200,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

160,005

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Paluajtshme

3,095,0003,095,000

Likuiditete 
në Cash 

 3,095,000  3,455,005


